

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نیاشد تن من مباد بدین بوم ویر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

عبدالله امینی- کابل

۲۸ جنوری ۲۰۱۵

## شارلاتان اسحاق گیلانی



سید اسحاق گیلانی (نقیب) وکیل شورا و حامی انتخاباتی عبدالله شورای نظاری، یکی از مرتجع ترین و بی پرستیپ ترین انسان هاست. برای رسیدن به هدف، به هر بی عزتی تن در می دهد. بسیار سعی کرد که از جانب عبدالله در کابینه جای داده شود، اما تیرش تا اکنون به هدف نخورده است. گاه گاهی می خواهد در مطبوعات منحیث "اهل خبره" تبارز نماید، لکن فهم و دانش آن را ندارد. نا امید از دویدن های بی نتیجه، حال در صدد دفاع از "مجاهدین" به دور انداخته شده افتاده است. باید یاد آور شد که اقامت طولانی وی در پاکستان، روابط تنگاتنگ او را با آی. اس. آی. مطرح می کند.

سید اسحاق گیلانی رئیس حزب "نهضت ملی افغانستان" در یک برنامه تلویزیونی گفت که ما اعضای مجلس، منتظر کابینه ای خوب از جانب رئیس جمهور بودیم چرا که وی در تمام صحبت های خود شایسته سالاری را معیار قرار داده بود. گیلانی کابینه را کابینه شایسته ارزیابی نکرد و تأکید کرد که "به خاطر معرفی نکردن کابینه خوب سرزنش اصلی برای رئیس جمهور است. چرا که وی در رأس کار است و وی باید پاسخگو باشد". وی در مورد نارضایتی های برخی رهبران بعد از معرفی کابینه و نارضایتی رهبران "مجاهدین" به خصوص اسماعیل خان متذکر شد که "مجاهدین باید صبر کنند و

به این حکومت فرصت دهند. اگر این حالت دوام داشته باشد عمر این حکومت طولانی نخواهد بود. وی افزود، اگر به این مسایل به زودی نقطه پایان گذاشته نشود و "کسانی را که ناراضی هستند، راضی نسازند و با آنها صحبت نشود، کسانی که آنها را در زمان انتخابات همکاری کردند و اکنون از نزدشان دور می شوند و تبدیل به مخالفان می گردند، امکان دارد هر دوی آنها تنها بمانند".

از گفتار بالا معلوم می شود که شارلاتان اسحاق گیلانی یک نوع اخطار صادر می نماید که حکومت وحشت ملی باید او و هم سلکانش را در ترکیب کابینه و یا در بعضی مقامات عالییه دیگر در نظر بگیرد در غیر آن اتفاقی خواهد افتاد. به بهانه مجاهدین و اسماعیل خان، خود را در صف مجاهدین ناراضی داخل نموده تا اگر بتواند در پستی بخزد. گیلانی در مقابل پول و چوکی ایمان ندارد و این بی عزتی برایش میراثی است. او سال ها مفتخور و مفت چلان زندگی کرده و از برکت خیرات عده ای از مردم بی بضاعت و "خوش قلب" افغانستان به حیات پر از ننگ خود موفقانه ادامه داده است. اسحاق می خواهد جبروت ارتجاعی - مذهبی خود را در قالب کلمات سیاسی ترکیب دهد و از آن تهدیدی برای به قدرت رسیدن بسازد. در کشور بدبخت افغانستان، افرادی مانند اسحاق گیلانی و نجیب الله مجددی کم نیستند.